ap

GEMi ADI_BAYRAGI CiNSi-TONAJI

ACIKTAKI GEMILER

ALRAQEEM 18.11.2023  00:05
VSG GLORY 12.06.2024  09:25
ANADOLU 16.06.2024  08:35
HASAN G 24.06.2024 1345
MARIA DISCOVERY 05.07.2024  15:30
ANNA MARIA P 05.07.2024  15:45
FAIR WONDER 06.07.2024  20:30
BOB 07.07.2024  06:15
KALI KARDIA 07.07.2024  12:30
GABDULLA TUKAY 07.07.2024  21:00
HATAY 08.07.2024  11:30
COLOMBO TRADER 08.07.2024  18:40
LADY MOON 09.07.2024  02:00
AK PIONEER 09.07.2024  04:35
ANATOLIY NIKOLAEV 09.07.2024  06:00

HAVA DURUMU:

Oniimiizdeki 24 saat icinde hava parcali bulutiu

gececek. Riizgar giineyden 3-5
siddetinde esecek.
Kaynak: MGM

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

09/07/2024
RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
NO  GEMiADI ACENTASI BAYRAGI
1 AKGUNLER Il MSB GEMi ACENT.  KKTC
2/3  VIAFAMAGUSTA MSB GEMi ACENT.  KKTC
3 LARA TOROS DNZ. TOGO
6 MSC VEGA MSsC LiBERYA
8 GLEN CANYON BELSTAR DNZ. LIBERYA
10 GULBENIZA LIMAR DNZ. T.C.
11 ALARA EMAS DNZ. KKTC
12 LEYLA KALKAVAN TURKON T.C.
13 AK DISCOVERY ARIZA KINAY BARBADOS
151 CANGASTAR LBH GEMI ACENT.  VANUATU
16 DEEP KARPAZ MEGAMAR DNZ. KKTC
17 MOTARO ARIZA KINAY LIBERYA
19 TURBOSM PASIFIK DNZ. COMOROS
20 SARDES AGS DNZ. PANAMA
21 DVINA NAKKAS DNZ. RUSYA
21-A RO RO LEFKE FILO DNZ. KKTC
SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)
ATAS RIHTIMLARI
POAS/NATO RIHTIMLARI
BOLOGNIA FALCON MEDBULK DNZ. PANAMA
BAKI AKAR ALYA DNZ. T.C.
ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)
AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI
SAVKA MERSIN TERMiNALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)
PM BRADLEY ALYA DNZ. PANAMA
GLARD 2 ZENAMAR DNZ. RUSYA
HATAY ALYA DNZ. PANAMA

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

OPET _PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU

TDi A.S. SEKA/TASUCU LIMANI RIHTIMLARI

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI
BERGE ANNUPURI

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LIMANI RIHTIMI
FIONA

MAN ADASI

MALTA

GEMININ

GELIS TAR.
8.07.2024

9.07.2024
5.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
9.07.2024
9.07.2024
9.07.2024
9.07.2024
08.07.2024
9.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
8.07.2024
8.07.2024
9.07.2024

8.07.2024
8.07.2024

7.07.2024
8.07.2024
8.07.2024

08.07.2024

07.07.2024

NOT: BiLGiLER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKI LIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

SAATI
15:40

17:56
23:34
21:36
02:14

06:45
01:41
22:00

19:45
16:09
07:31
11:34

20:05
17:30

07:10
12:00
10:35

YUKUN
TONAJI- CiNSi
70 ARAC
8000 T B.B.SODA
359/1004 KONTEYNER
237/225 KONTEYNER
50 ARAC+1250 T KARGO
171/231 KONTEYNER
7700 T D.SODA
6500 T D.KLINKER
100 ARAG+250 T KARGO
55991 T D.SOYA FASULYESI
1790 T D.DARI
2031 T YARDIM MALZEMESI
3002 T D.NOHUT
ARAG

14886 T. MOTORIN
12529 T MOTORIN + 1523 T JET YAKITI

26583 T KEROSEN
5796 T. AYGICEK YAGI
41886 T. MOTORIN

iSLEM
YOLCU GEMISi

BOS/YUK
YUKLEME
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
YUKLEME
YUKLEME
BOS/YUK
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
BOS/YUK

BOSALTMA
BOSALTMA

BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA



