



MERSİN DENİZ TİCARET ODASI

09/07/2024

GEMİ ADI BAYRAĞI CİNSİ-TONAJI

ACIKTAKİ GEMİLER

GEMİ ADI	BAYRAĞI	CİNSİ-TONAJI
ALRAQEEM	18.11.2023	00:05
VSG GLORY	12.06.2024	09:25
ANADOLU	16.06.2024	08:35
HASAN G	24.06.2024	13:45
MARIA DISCOVERY	05.07.2024	15:30
ANNA MARIA P	05.07.2024	15:45
FAIR WONDER	06.07.2024	20:30
BOB	07.07.2024	06:15
KALI KARDIA	07.07.2024	12:30
GABDULLA TUKAY	07.07.2024	21:00
HATAY	08.07.2024	11:30
COLOMBO TRADER	08.07.2024	18:40
LADY MOON	09.07.2024	02:00
AK PIONEER	09.07.2024	04:35
ANATOLİY NIKOLAEV	09.07.2024	06:00

RIHTIMLARDAKİ GEMİLER

RIHTIM

NO	GEMİ ADI	ACENTASI	BAYRAĞI
1	AKGUNLER III	MSB GEMİ ACENT.	KKTC
2/3	VIA FAMAGUSTA	MSB GEMİ ACENT.	KKTC
3	LARA	TOROS DNZ.	TOGO
6	MSC VEGA	MSC	LİBERYA
8	GLEN CANYON	BELSTAR DNZ.	LİBERYA
10	GULBENİZ A	LIMAR DNZ.	T.C.
11	ALARA	EMAS DNZ.	KKTC
12	LEYLA KALKAVAN	TURKON	T.C.
13	AK DISCOVERY	A.RIZA KINAY	BARBADOS
15-1	CANGA STAR	LBH GEMİ ACENT.	VANUATU
16	DEEP KARPAZ	MEGAMAR DNZ.	KKTC
17	MOTARO	A.RIZA KINAY	LİBERYA
19	TURBO SM	PASİFİK DNZ.	COMOROS
20	SARDES	AGS DNZ.	PANAMA
21	DVINA	NAKKAS DNZ.	RUSYA
21-A	RO RO LEFKE	FILO DNZ.	KKTC

GEMİNİN

GELİŞ TAR.	SAATİ
8.07.2024	15:40
9.07.2024	---
5.07.2024	17:56
08.07.2024	23:34
08.07.2024	21:36
9.07.2024	02:14
9.07.2024	---
9.07.2024	06:45
9.07.2024	01:41
08.07.2024	22:00
9.07.2024	---
08.07.2024	19:45
08.07.2024	16:09
08.07.2024	07:31
8.07.2024	11:34
9.07.2024	---

YÜKÜN

TONAJI- CİNSİ

70 ARAÇ
8000 T B.B.SODA
359/1004 KONTEYNER

237/225 KONTEYNER
50 ARAÇ+1250 T KARGO
171/231 KONTEYNER
7700 T D.SODA
6500 T D.KLINKER
100 ARAÇ+250 T KARGO
55991 T D.SOYA FASULYESİ
1790 T D.DARI
2031 T YARDIM MALZEMESİ
3002 T D.NOHUT
ARAÇ

İŞLEM
YOLCU GEMİSİ
BOŞ/YÜK
YÜKLEME
BOŞ/YÜK

BOŞ/YÜK
BOŞ/YÜK
BOŞ/YÜK
YÜKLEME
YÜKLEME
BOŞ/YÜK
BOŞALTMA
BOŞALTMA
YÜKLEME
BOŞALTMA
BOŞALTMA

SERBEST BÖLGE RIHTIMLARI (MESBAS)

ATAŞ RIHTIMLARI

POAS/NATO RIHTIMLARI

BOLOGNIA FALCON	MEDBULK DNZ.	PANAMA	8.07.2024	20:05	14886 T. MOTORİN	BOŞALTMA
BAKI AKAR	ALYA DNZ.	T.C.	8.07.2024	17:30	12529 T MOTORİN + 1523 T JET YAKITI	BOŞALTMA

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET AKARYAKIT DAĞITIM SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSİN TERMİNALİ (AÇIK DENİZ PLATFORMU)

PM BRADLEY	ALYA DNZ.	PANAMA	7.07.2024	07:10	26583 T KEROSEN	BOŞALTMA
GLARD 2	ZENAMAR DNZ.	RUSYA	8.07.2024	12:00	5796 T. AYÇİÇEK YAĞI	BOŞALTMA
HATAY	ALYA DNZ.	PANAMA	8.07.2024	10:35	41886 T. MOTORİN	BOŞALTMA

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGİS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET PETROLÇÜLÜK SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKİS ENERJİ PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOĞLU)

ENERJİ PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOĞLU)

TDİ A.Ş. SEKA/TAŞUCU LİMANI RIHTIMLARI

YEŞİL OVACIK LİMANI RIHTIMLARI

BERGE ANNUPURİ	MAN ADASI	08.07.2024
----------------	-----------	------------

AKKUYU LİMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LİMANI RIHTIMI

FIONA	MALTA	07.07.2024
-------	-------	------------

HAVA DURUMU:

Önümüzdeki 24 saat içinde hava parçalı bulutlu

gececek. Rüzgar güneyden 3-5

şiddetinde esecek.

Kaynak: MGM

NOT: BİLGİLER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKİ LİMAN İŞLETİCİ KURULUŞLARDAN ALINMIŞTIR.